[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2024 № 67/54
О назначении Председателя Контрольно-счетной
палаты городского округа Лобня Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011.10.2003 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Лобня, принятым решением Совета депутатов городского округа Лобня от 23.07.2012 № 179/9, Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев предложение главы городского округа Лобня Московской области, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Назначить с 13 мая 2024 года на должность Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня Московской области сроком на 5 (пять) лет Струкову Наталию Сергеевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

        Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«02» мая 2024 г.